
Clas. Cognome Nome Società Categ. Tempi Media

1° Di Gregorio Roberto Tivoli Marathon Sm-40 00.33.22  3,25

2° Cariddi Federico Grottini Team Amat-m 00.33.30  3,26

3° Giacomelli Matteo Runners Sangemini Tr Amat-m 00.34.48  3,34

4° Mancuso Walter Atl. Winner Foligno Sm-40 00.35.07  3,36

5° Tapanelli Giorgio C.u.s. Camerino Mc Sm-35 00.35.45  3,40

6° Belloni Gianluca Atl. Winner Foligno Sm-35 00.35.54  3,41

7° Cancelloni Marcello Atl. Avis Perugia Sm-45 00.36.22  3,44

8° Cocca Vincenzo Atl. Avis Perugia Sm-40 00.36.31  3,45

9° Lucarelli Gionata Luca Camerino in Corsa Sm-45 00.37.13  3,49

10° Giorgi Patrizio Sanseverino Mc Sm-50 00.37.17  3,49

11° Ferreira Dossantos Fabrizio Atl. Winner Foligno Amat-m 00.37.23  3,50

12° Marini Oliviero Runners Sangemini Tr Sm-50 00.37.25  3,50

13° Carassai Giordano Bike Team Monti Azzurri Amat-m 00.37.27  3,50

14° Palmieri Andrea C.u.s. Camerino Mc Sm-45 00.37.28  3,51

15° Gentili Dario Camerino in Corsa Amat-m 00.37.39  3,52

16° Lucarini David Avis Castelraimondo Mc Amat-m 00.37.46  3,52

17° Cecati Giovanni G.s. Pieralisi Jesi Sm-45 00.38.05  3,54

18° Guazzaroni Daniele Vpr Montemarciano Sm-35 00.38.10  3,55

19° Sebastiani Fabrizio Bike Team Monti Azzurri Sm-40 00.38.17  3,56

20° Cavallucci Marco Runners Sangemini Tr Sm-50 00.38.23  3,56

21° Bigarini Marco Atl. Magione Pg Sm-45 00.38.38  3,58

22° Bottoni Riccardo Camerino in Corsa Sm-35 00.39.07  4,01

23° Fiore Gianluca Camerino in Corsa Sm-35 00.39.08  4,01

24° Viti Francesco Camerino in Corsa Sm-35 00.39.23  4,02

25° Pettinari Lorenzo C.u.s. Camerino Mc Amat-m 00.39.37  4,04

26° Kolyvanis Theodoros Camerino in Corsa Amat-m 00.39.38  4,04

27° Isidori Andrea C.u.s. Camerino Mc Sm-50 00.39.47  4,05

28° Cruciani Marco C.u.s. Camerino Mc Amat-m 00.39.51  4,05

29° Allegrucci Fabio Gubbio Runners Pg Sm-40 00.39.52  4,05

30° Biagioni Massimo Atl. Taino G.Tadino Sm-40 00.40.03  4,06

31° Fratini Daniele Atl. Taino G.Tadino Sm-35 00.40.22  4,08

32° Zibetti Nicola Atl. Winner Foligno Amat-m 00.40.25  4,09

33° Tarara Umberto Atl. Winner Foligno Sm-40 00.40.32  4,09

34° Romero Eduardo C.u.s. Camerino Mc Amat-m 00.40.51  4,11

35° Bartollini Sandro Runners Sangemini Tr Sm-60 00.41.08  4,13

36° Palmieri Daniele Pol. Acli Macerata Sm-40 00.41.50  4,17

37° Polidori Carlo C.u.s. Camerino Mc Sm-55 00.42.00  4,18

38° Longaroni Mattia Atl. Winner Foligno Amat-m 00.42.02  4,19

39° Cerquaglia Mario C.d.p. Circ.Dip. Perugia Sm-50 00.42.03  4,19

40° Mazzoni Silvano Atl. Spoleto 2010 Sm-65 00.42.06  4,19

41° Andreozzi Alfredo Atl. Cicitanova Mc Sm-50 00.42.38  4,22

42° Covarelli Mauro Atl. Avis Perugia Sm-55 00.42.47  4,23

43° Pirilli Nicola Pod. Avis Deruta Sm-35 00.43.01  4,25
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44° Lanzi Renato Atl. Winner Foligno Sm-35 00.43.17  4,26

45° Sparvoli Giulio Sanseverino Mc Sm-50 00.43.22  4,27

46° Fortunati Danilo Atl. Avis Perugia Sm-50 00.43.23  4,27

47° Mercantini Franco Pod. Carsulae Tr Sm-50 00.43.28  4,27

48° Rosini Rossano C.u.s. Camerino Mc Sm-50 00.43.33  4,28

49° Lucarini Federico C.u.s. Camerino Mc Sm-35 00.43.50  4,30

50° Doronzo Savio Atl. Winner Foligno Sm-35 00.43.51  4,30

51° Adami Marco Atl. Cicitanova Mc Sm-40 00.43.54  4,30

52° Farroni Cristiano C.u.s. Camerino Mc Sm-40 00.43.57  4,30

53° Sagratini Gianni Camerino in Corsa Sm-45 00.43.58  4,31

54° Destefanis Alessandro Runners Sangemini Tr Sm-50 00.44.00  4,31

55° Bastianini Eros Pod. Avis Deruta Sm-45 00.44.07  4,31

56° Preziosi Gianluca Atl. Winner Foligno Sm-45 00.44.17  4,33

57° Crucianelli Giampietro Atl. Trodica Sm-50 00.44.32  4,34

58° Locci Felice Sacen Corridonia Sm-50 00.44.34  4,34

59° Lapponi Stefano Pol. Acli Macerata Sm-60 00.44.40  4,35

60° Bestiaccia Federico Atl. Winner Foligno Sm-40 00.45.06  4,38

61° Poggianti Francesco C.d.p. Circ.Dip. Perugia Sm-50 00.45.23  4,39

62° Saporiti Marco Pod. Lino Spagnoli Pg Sm-45 00.45.29  4,40

63° Manzetti Bruno Atl. Trevi Pg Sm-70 00.45.44  4,41

64° Cecola Ivan Camerino in Corsa Sm-35 00.45.57  4,43

65° Camilli Riccardo Atl. Winner Foligno Amat-m 00.46.02  4,43

66° Broglia Gianluca Camerino in Corsa Sm-55 00.46.18  4,45

67° Bernabei Gianfranco Atl. Trodica Sm-55 00.46.31  4,46

68° Camilli Francesco Atl. Winner Foligno Sm-65 00.46.36  4,47

69° Moscati Paolo Pod. Lino Spagnoli Pg Sm-50 00.46.38  4,47

70° Bagnoli Uberto Atl. Winner Foligno Sm-45 00.46.39  4,47

71° Saccutelli Vittorio Bike Team Monti Azzurri Sm-35 00.46.40  4,47

72° Mazzocchio Gianluca Atl. Winner Foligno Sm-45 00.46.45  4,48

73° Ortolani Celso Camerino in Corsa Sm-55 00.46.50  4,48

74° Colonna Mauro Atl. Winner Foligno Sm-65 00.47.34  4,53

75° Natalicchi Cesare Pod. Avis Deruta Sm-60 00.48.13  4,57

76° Ronconi Stefano Camerino in Corsa Sm-45 00.48.17  4,57

77° Silvestri Alessandro Atl. Winner Foligno Sm-40 00.48.30  4,58

78° Langarelli Sellani Daniele Atl. Winner Foligno Sm-35 00.48.34  4,59

79° Piccolo Cosimo Atl. Winner Foligno Sm-70 00.48.39  4,59

80° Biribanti Moreno Pod. Myricae Terni Sm-65 00.48.58  5,01

81° Esposito Fulvio C.u.s. Camerino Mc Sm-65 00.49.08  5,02

82° Gagliesi Gianni Atl. Il Colle Pg Sm-50 00.49.11  5,03

83° Cimadamore Giuseppe Atl. Potenza Picena Sm-55 00.49.40  5,06

84° Pescini Roberto Atl. Potenza Picena Sm-65 00.49.41  5,06

85° Balzani Alessandro Atl. Amatori Osimo Sm-55 00.49.58  5,07

86° Agostinelli Simone Atl. Winner Foligno Sm-45 00.50.17  5,09

87° Belardinelli Stefano C.u.s. Camerino Mc Sm-50 00.50.26  5,10

88° Mercone Fabrizio Atl. Winner Foligno Sm-45 00.50.56  5,13

89° Petrini Moreno Atl. Spoleto 2010 Sm-60 00.50.57  5,14

90° Buoncristiani Alessandro Atl. Winner Foligno Sm-45 00.50.59  5,14



91° Pascucci Leandro Atl. Winner Foligno Sm-65 00.51.15  5,15

92° Cicioni Andrea Atl. Winner Foligno Sm-50 00.52.26  5,23

93° Corica Alfredo Atl. Winner Foligno Sm-65 00.53.56  5,32

94° Felicetti Paolo C.u.s. Camerino Mc Sm-40 00.53.59  5,32

95° Borghi Giancarlo Amat. Podistica Terni Sm-70 00.54.21  5,34

96° Capodimonti Fausto Atl. Winner Foligno Sm-50 00.54.29  5,35

97° Stacchiotti Fabrizio Atl. Cicitanova Mc Sm-50 01.02.34  6,25

98° Bocci Giovanni A.s.p.a Bastia  Umbra Sm-65 01.03.00  6,28

99° Sardella Luca Pol. Acli Macerata Sm-50 Rit 0

100° Cicarelli Nazzareno Pol. Acli Macerata Sm-60 Rit 0

101° Iesari Mario Atl. Acli Macerata Sm-55 Rit 0

102° Liviabella Giuseppe Atl. Winner Foligno Sm-45 Rit 0

103° Lombardi Emanuele Atl. Winner Foligno Sm-45 Rit 0

104° Sinibaldi Emanuele Athletic Terni Sm-40 Rit 0

105° Santini Cristian Atl. Winner Foligno Sm-45 Rit 0

106° Nalli Giacomo Camerino in Corsa Amat-m Rit 0

107° Lambertucci Ulberico Pol. Acli Macerata Sm-70 Rit 0

Clas. Cognome Nome Società Categ. Tempi Media

1^ Cardarelli Fabiola Athletic Terni Sf-40 00.38.22  3,56

2^ Lini Debora Atl.  Arcs Cus Perugia Amat-f 00.39.06  4,01

3^ Marucci Agnese C.u.s. Camerino Mc Amat-f 00.40.41  4,10

4^ Rosini Linda C.u.s. Camerino Mc Amat-f 00.42.07  4,19

5^ Barberini Michela Atl. Avis Perugia Amat-f 00.43.32  4,28

6^ Vichi Katiuscia Pod. Avis Deruta Sf-40 00.44.31  4,34

7^ Onorati Sofia Camerino in Corsa Amat-f 00.45.35  4,41

8^ Marzoli Irene Grottini Team Over/45 00.49.07  5,02

9^ Muzi Eleonora Atl. Winner Foligno Sf-40 00.49.17  5,03

10^ Benedetti Eleonora Atl. Winner Foligno Sf-40 00.50.18  5,10

11^ Gemma Simona Atl. Winner Foligno Amat-f 00.50.49  5,13

12^ Bordoni Maria Rita Atl. Winner Foligno Over/45 00.51.00  5,14

13^ Paganelli Giada Camerino in Corsa Amat-f 00.51.04  5,14

14^ Giglioni Ilaria Atl. Winner Foligno Amat-f 00.53.57  5,32

15^ Tomassini Maria Teresa C.u.s. Camerino Mc Sf-40 00.54.01  5,32

16^ Massini Carla Atl. Winner Foligno Over/45 00.54.19  5,34

17^ Mannucchi Silvia Assisi Runners Sf-35 00.54.30  5,35

18^ Paoloni Sabrina Avis Castelraimondo Mc Over/45 00.54.53  5,38

19^ Narcisi Maria Cristina Atl. Winner Foligno Over/45 00.54.56  5,38

20^ De Santis Michela Atl. Winner Foligno Sf-35 00.54.57  5,38

21^ Sagratini Danila C.u.s. Camerino Mc Sf-40 00.57.16  5,52

22^ Giorgetti Chiara Atl. Trodica Sf-35 00.57.25  5,53

23^ Mancini Cristina Atl. Winner Foligno Sf-40 01.00.25  6,12

24^ Ottaviani Serena Atl. Winner Foligno Sf-35 01.00.26  6,12

25^ Cesaretti Lorella Atl. Winner Foligno Over/45 01.00.36  6,13

26^ Santopaolo Sabrina Atl. Winner Foligno Over/45 01.02.37  6,25

27^ Turchetti Elisa Atl. Winner Foligno Over/45 Rit. 0

28^ Corradini Maria Letizia Pol. Acli Macerata Over/45 Rit. 0

Classifica generale femminile - km 9,750



29^ Setteposte Anna Atl. Winner Foligno Sf-40 Rit. 0

Clas. Cognome Nome Società Categ. Tempi Media

1° Di Gregorio Roberto Tivoli Marathon Sm-40 00.33.22  3,25

2° Giacomelli Matteo Runners Sangemini Tr Amat-m 00.34.48  3,34

3° Lucarelli Gionata Luca Camerino in Corsa Sm-45 00.37.13  3,49

4° Gentili Dario Camerino in Corsa Amat-m 00.37.39  3,52

5° Bottoni Riccardo Camerino in Corsa Sm-35 00.39.07  4,01

6° Fiore Gianluca Camerino in Corsa Sm-35 00.39.08  4,01

7° Viti Francesco Camerino in Corsa Sm-35 00.39.23  4,02

8° Kolyvanis Theodoros Camerino in Corsa Amat-m 00.39.38  4,04

9° Bartollini Sandro Runners Sangemini Tr Sm-60 00.41.08  4,13

10° Cerquaglia Mario C.d.p. Circ.Dip. Perugia Sm-50 00.42.03  4,19

11° Covarelli Mauro Atl. Avis Perugia Sm-55 00.42.47  4,23

12° Pirilli Nicola Pod. Avis Deruta Sm-35 00.43.01  4,25

13° Fortunati Danilo Atl. Avis Perugia Sm-50 00.43.23  4,27

14° Sagratini Gianni Camerino in Corsa Sm-45 00.43.58  4,31

15° Destefanis Alessandro Runners Sangemini Tr Sm-50 00.44.00  4,31

16° Bastianini Eros Pod. Avis Deruta Sm-45 00.44.07  4,31

17° Poggianti Francesco C.d.p. Circ.Dip. Perugia Sm-50 00.45.23  4,39

18° Saporiti Marco Pod. Lino Spagnoli Pg Sm-45 00.45.29  4,40

19° Cecola Ivan Camerino in Corsa Sm-35 00.45.57  4,43

20° Broglia Gianluca Camerino in Corsa Sm-55 00.46.18  4,45

21° Moscati Paolo Pod. Lino Spagnoli Pg Sm-50 00.46.38  4,47

22° Ortolani Celso Camerino in Corsa Sm-55 00.46.50  4,48

23° Natalicchi Cesare Pod. Avis Deruta Sm-60 00.48.13  4,57

24° Ronconi Stefano Camerino in Corsa Sm-45 00.48.17  4,57

25° Piccolo Cosimo Atl. Winner Foligno Sm-70 00.48.39  4,59

26° Buoncristiani Alessandro Atl. Winner Foligno Sm-45 00.50.59  5,14

27° Pascucci Leandro Atl. Winner Foligno Sm-65 00.51.15  5,15

28° Bocci Giovanni A.s.p.a Bastia  Umbra Sm-65 01.03.00  6,28

29° Liviabella Giuseppe Atl. Winner Foligno Sm-45 Rit. 0

30° Nalli Giacomo Camerino in Corsa Amat-m Rit. 0

Clas. Cognome Nome Società Categ. Tempi Media

1^ Vichi Katiuscia Pod. Avis Deruta Sf-40 00.44.31  4,34

2^ Onorati Sofia Camerino in Corsa Amat-f 00.45.35  4,41

3^ Benedetti Eleonora Atl. Winner Foligno Sf-40 00.50.18  5,10

4^ Gemma Simona Atl. Winner Foligno Amat-f 00.50.49  5,13

5^ Paganelli Giada Camerino in Corsa Amat-f 00.51.04  5,14

6^ Turchetti Elisa Atl. Winner Foligno Over/45 Rit. 0

Società Città Tempo

Camerino in Corsa Macerata 02.33.07

Pod. Avis Deruta Perugia 02.59.52

Atl. Winner Foligno Perugia 03.20.45

Classifica Maschile Campionato Nazionale Endas

Classifica Femminile Campionato Nazionale Endas


